Sesudah titik disebutkan nilai hadis dan nama perawi akhir (jika diambil dari kitab
penghimpun tingkat kedua) dan atau perawi awal (jika belum disebutkan atau
diketahui sebelumnya);

4. Titik.
Contoh:

1M.F. ‘Abd al-Baqī (Pengh.), al-Lu’lu’ wa al Marjān fī mā Ittafaqa, ‘alaihi
al-Syaikhān, “5. Bab Istiḥbab as-Salām ‘alā aṣ-Ṣibyān”, (Kairo: Isā al-Bābi al-
Ḥalabi wa Syurakah, 1949 M1368 H), III: 68 Hadis No. 1401. Muttafaq ‘alaih;
Bukhārī mentakhrijnya dalam “Kitab al-Isti’żān”, “Bāb at-Taslīm ‘alā aṣ-Ṣibyān”
oleh Hadis Anas Ibn Mālik.

2Ibnu Majah, Sunan Ibn Majah, “8. Kitab az-Zakāh”. “16. Bāb Mā Tajibu
fīhi az-Zakāh min al-Amwāl”, edisi M.F. Abd al-Bāqī, (Mesir: Isā al-Bābi al-Ḥalabi
wa Syurakah, 1956 M1376 H), I: 580, Hadis No. 1815. Hadis dari ‘Amr Ibn Syu’aib
dari ayahnya dari kakeknya, sanadnya dlaif karena di dalamnya terdapat Muḥammad
Ibnu ‘Abdullāh al-Khazzāji. Kata Imam Ahmad: “orang-orang meninggalkan
hadisnya”.

3Al-Syafi’ī, ar-Risālah, (untuk sumber tingkat ketiga ini tidak perlu
disebutkan bab), edisi A.M.